
Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,
Praha 2, Slovenská27

Slovenská 1726/27,120 00, Praha2

TeVfax: 222519655 lČ 4Jeogtlz,DlČ CZ47609842 skola@zs-slovenska.cz

KOVOSLUžba OTS,a.s.
Tovačovského 2192
130 00 Praha2

Objednávka č,63N17 v Praze dne 21,3 2017

Objednáváme u Vaší firmy sklopnou pánev do školníjídelny ( dle nabídky) v hodnotě
210 903,- Kč /i

h,
Jana Kozová /7,
Hospodářka škblý

Sgáve
rezo,;čtu

Hbilnl úěŮÚ

U,r1 i
tŤ,)

Datum 21 -03- 2 ilz 1 -03- )17l 1 -03-



I

1 9580285,0000000 pánev pl. sklopná íOoL DUOMAT, motor. sklápění

1,00 ks
2 9999931.0000000 doprava - paušát

1,00

3 99999,| 1.0000000 montáž

391141

189 000,00 189 000,00 ío,0o 17o 1o0,o0 21 2o5 821,oo

100

500,00 500,00 500,00 21 605,00

cena montáŽe Při Předložení platné revize připojení stávajícího plynového zařizení (pánve)
bez Platné revize je nutno přičíst k ceně 1 8OO,- Kč bez DPH za výchozí revizi plynového spotřebiče
k instalaci musí objednatelzajistit přívody médií k pánvi (voda, plyn, el, 230V)

3 700,00 3 700,00 3 700,00 21 4 477,oo

Nabídka vk praha
Dodavatel:

KoVosLUŽBA oTS, a.s.

Tovačovského 2192

130 00 PRAHA 3

lČ : 25'103709 DlČ: CZ251O37O}
Městský obchodní soud v Praze oddil B vložka 4530.

tí.
kovoslužboots
akciová spoIečnost

Řada dokladu : 403
Číslo nabídky : 170037

Sklad : 400.00403.301

Forma úhrady , Platebním příkazem

Popis dodávky : pánev

ZpŮsob dopravy : Kvs

Odběratel: 1905786

Základní škola, Fakultní škola Pedagogické
Slovenská 1726127

120 00 Praha2 - Vinohrady lČ 4760942 DlČ: CZ476O9U2

Místo dodání : í905786

Základni ško!a, Fakultní škola
Pedagogické

Slovenská 1726127

120 00 Praha2 - Vinohrady

Datum vytvoření : 6.3.20'17
Platnost nabídky :

Termín dodání :

Kód Celkem s DpH
DPHo/o po slevě

Pozice
č Množství W

Název a popis
J. cena bez DPH

Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH
po slevěSleva %

193 200,00 ,l74 300,00 210 903,00

Celkem Kč 210 903,00

Vážená paní, vážený pane,
dovolujerne si Vám předloŽit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základé Vašich požadavků.
Platnost nabídky: 1 měsíc
Záruka. 24 měs íců při dod že n í záruční ch pod m ínek
Dodací lhuta: 2 - 6 týdnů od závazné objednávky (podepsání kupní smlouvy)
lnstalace. na připravené a odsouhlasené přívody médií
Zaškolení obsluhy: obsaženo v nabídce
Věříme, Že Vás naŠe nabídkazaujala a v případě Vašeho zďlmuVám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Tešíme se na dalšíspolupráci.

S pozdravem,

petr Žižka
KoVoSLUŽBA oTS,a.s.
Tovačovského2,130 00 Praha 3
fax. +420 222 517 562
mobil: +420 737 501 249
p,zizka@kovos l uzba ots. cz
www.kovosluzbaots.cz

Vystavil : Petr Žižka
Nabídka: 403170037 Strana: 1t1Zpracováno systémem Helios Orange



1.tl
D A N O V Y D O K L A D ULffiT{ FAKTURA C. :

xovoslužBA oTS, a.s.

Tovačovského 2192
,130 00 PRAHA 3

lČ : 251o37o9 DlČ | Cz251o3709
Městský obchodní soud v Praze oddil B v|ožka 4530

l/,/ Číslo dokladuA/ariabilní sym bol :

Objednávka:

Fax: 315 691 127 E-mail: i. kaiserova@ kovosluzbaots, czTelefon: 315 691 í96 - 7
Pen. ústav. Bank. spojení :  
IBAN :  sWlFT : 
Přííemce :

|č . Dlč:

Odběratel : Základni škola, Fakultní škola
19057B6 Pedagogické

fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127

120 00 Praha 2 - Vinohrady

lč ,. 47609842 Dlč ,, Cz476o9842

Místo určení : Základní škola, Fakultníškola Pedagogické
1905786 fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127
120 00Praha2 - Vinohrady

lČ: 476O9842 DlČ:CZ476Og842
Datum splatnosti : 20,4.2O17
Datum vystavenídaňového dokladu : 30.3.2017
Datum uskutečněnízdanitelného plnění : 30.3.2017

Forma úhrady : Platebním příkazem
Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

řádek označení
č. Množství

Celkem bez DPH
po slevě

Celkem s DPH
DPH % po slevě

Položkv faktury
1 9580285.0000000 pánev pl. sklopná 100L DUOMAT, motor. sklápění 391,t41

1,00 ks 189 000,00 189 000,00 10,00 170 10o,oo 21 2o5821,oo
2 99999í1.0000000 montáž

cena montáŽe při předložení platné revize připojení stávajícího plynového zařízení (pánve)
bez platné revize je nutno přičíst k ceně '1 800,- Kč bez DPH za výchozí revizi plynového spotřebiče
k instalaci musí objednatel zajistit přívody médií k pánvi (voda, plyn, el. 230V)

.l,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 21 4 477,oo
3 9999931.0000000 doprava - paušál

1,00 500,00 500,00 500,00 21 605,00

3,00 193 200,00

Sazba % základ DPH Celkem

Základní sazba 21 174 300,00 36 603,00 210 903,00

174 300,00 21 0 903,00

Fakturace celkem kč 210 903,00

174 300,00 36 603,00 210 903,00

Jako variabil{ symb9l uvádějte čísla faktury, Faktura je uhrazena dnem připsání částky na náš účet ve fakturované výši.
Dle zákona 4771201 Sb, o obalech je KOVOSLUŽBA OTS a.s. zapsána v seznamu osob, které jsou
nositeli povinnostízpětného odběru a využitíodpadu z obalů pod registračním číslem 0113172014177to2.

Vystavil : lvana Kaiserová
Faktura: 203171292 Strana: 1 l 2Zpracováno systémem Helios Orange


